
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 11/2022-23 ze dne 23. 3. 2023 

1. Porušení rozpisu soutěží (ke dni 17. 3. 2023): 

Seznam družstev, která porušila bod 13.2. Rozpisu soutěží PSST: V případě zadávání zápisu on-line 

je povinnost zadat sestavy družstev před zahájením utkní a výsledky jednotlivých zápasů zadávat nejpozději 
do 1 minuty. Pokuty ř. 16, 17 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

1TMB TJ Sokol Michle B AC Sparta Praha F 21.2.  17 napomenutí 

2TMA SF SKK El Niňo Praha H VSK MFF UK Praha A 8.3.  19 100 Kč 

5TMA TJ Mladí veteráni - VSK ČVUT B AC Sparta Praha L 3.3.  16 napomenutí 

6TMA TJ Lokomotiva Vršovice G VSK MFF UK Praha C 23.2.   17 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.3. Rozpisu soutěží PSST: Vedoucí družstva je v případě 

zadávání zápisu on-line povinen potvrdit heslem zápis do 15 minut po ukončení. Pokuty ř. 18, 19 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

2TMB TJ Pankrác B Slovan KST Bohnice 15.2. Hosté 16 200 Kč 

2TMB Slovan KST Bohnice E TJ Pankrác B 15.2. Domácí 16 napomenutí 

4TMB SF SKK El Niňo Praha J TJ Slavoj Praha E 9.2. Hosté 14 napomenutí 

4TMB TJ Lokomotiva Vršovice E TJ Sokol Nusle Praha E 22.2. Hosté 17 napomenutí 

4TMB SF SKK El Niňo Praha J TJ Sokol Nusle Praha E 8.3. Hosté 19 50 Kč 

4TMB SF SKK El Niňo Praha J TTC Elizza Praha J 17.3. Hosté 15 100 Kč 

7TMB TJ Mladí veteráni - VSK ČVUT D TJ Sokol Nusle Praha H 24.2. Hosté 15 napomenutí 

1TZ SF SKK El Niňo Praha D FC Přední Kopanina A 20.2. Hosté 16 2. napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.4. Rozpisu soutěží PSST: V případě, že vedoucí družstva, 

který potvrdil on-line výsledek, v utkání nenastoupil jako hráč, je družstvo povinno do 7 dní zaslat fotografii 
se soupeřem o jeho přítomnosti na utkání. Pokuty ř. 20 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

DM TJ Sokol Běchovice II A AC Sparta Praha D 15.2. Domácí 16 100 Kč 

DM Slovan KST Bohnice B AC Sparta Praha D 28.2. Hosté 18 napomenutí 

1TMB SK Start Praha A SK OAZA Praha A 16.3. Hosté 18 napomenutí 

5TMB TJ Sokol Michle E VSK MFF UK Praha B 8.3. Hosté 19 napomenutí 

6TMA TJ Sokol Stodůlky G TJ ABC Braník D 23.2. Hosté 17 100 Kč 

7TMB TTC Elizza Praha M AC Sparta Praha O 24.2. Domácí 15 napomenutí 

DZ TJ Lokomotiva Vršovice A TTC Elizza Praha B 16.2. Domácí 14 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.6. Rozpisu soutěží PSST: V případě vyplňování oficiálního 

zápasového formuláře je domácí družstvo povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po odehrání utkání 
nahlásit výsledek prostřednictvím Registru ČAST. Pokuty ř. 10 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

4TMB PSK Olymp Praha B TJ Sokol Nusle Praha E 28.2. 3.3. 18 100 Kč 

5TMA TJ Stadion Žižkov B TJ Sokol Běchovice II D 6.3. 8.3. 19 napomenutí 

6TMA SK Hamr A TJ Lokomotiva Vršovice G 13.2. 15.2. 16 400 Kč 

6TMA SK Hamr A TJ Sokol Praha - Podolí C 6.3. 8.3. 19 500 Kč 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Seznam družstev, která porušila bod 13.8. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo neoznačilo v zaslaném 

mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. Pokuty ř. 13 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

6TMA SK Hamr A TTC Praha D 23.1.  14 300 Kč 

6TMA SK Hamr A TJ Lokomotiva Vršovice G 13.2.  16 350 Kč 

6TMA SK Hamr A TJ Sokol Praha -Břevnov B 27.2.  18 400 Kč 

6TMA SK Hamr A TJ Sokol Praha - Podolí C 6.3.  19 450 Kč 

7TMB KST OBO Praha A TTC Klánovice E 1.3.   16 150 Kč 

Seznam družstev, která prohrála svá utkání kontumačně z důvodu nedostavení se k utkání: 
Soupeř obdrží polovinu z níže uvedené pokuty. Pokuty ř. 21, 22 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Termín D / H Kolo   

DM SK Slavia Praha C TJ Sokol Stodůlky A 21.2. Domácí 17 200 Kč 

3TMA TJ AVIA Čakovice E TJ Sokol Petrovice B 14.2. Hosté 16 200 Kč 

3TMA TTC Rebel B Slovan KST Bohnice G 8.3. Hosté 19 200 Kč 

3TMB TTC Praha A TJ AVIA Čakovice F 16.2. Domácí 16 200 Kč 

3TMB TJ Střížkov C TJ AVIA Čakovice F 20.2. Hosté 17 200 Kč 

3TMB TJ Střížkov C TJ Sokol Žižkov B 9.3. Hosté 19 200 Kč 

4TMB SF SKK El Niňo Praha J TJ Malešice C 23.2. Hosté 17 200 Kč 

5TMA AC Sparta Praha K TJ Pankrác C 9.3. Hosté 19 200 Kč 

6TMA AC Sparta Praha M SK Hamr A 21.2. Domácí 17 500 Kč 

2. Splatnost pokut: 

Splatnost všech výše udělených pokut je do čtvrtku 6. dubna 2023. 

3. Návrhy na změny v řádech a stanovách ČAST: 

Návrhy na změny v Soutěžním, Registračním, Přestupním, Disciplinárním a Návštěvním řádu, je 
možno podávat do 29. 3. 2023 a zároveň je možné do stejného termínu zasílat návrhy na změny 
Stanov ČAST. 

Návrhy budou projednány na poradě pověřené pracovní skupiny i VV ČAST a předloženy na Konferenci 
asociace. Návrhy v Soutěžním, Registračním, Přestupním, Disciplinárním a Návštěvním řádu zasílejte 
na adresu předsedy STK v.drozda@volny.cz, v kopii na adresu petr.bohumsky@ping-pong.cz. 

Návrhy na změny Stanov ČAST na adresu předsedy asociace zbynek.spacek@ping-pong.cz, v kopii 
na adresu asistentky VV ČAST helena.houdkova@ping-pong.cz. 

4. Školení a doškolení trenérů licence C a D 

Středočeský svaz stolního tenisu pořádá začátkem dubna školení a doškolení trenérů licence C a D. 
Informace jsou uvedeny v pozvánce, která je přílohou těchto zpráv. Zájemci o školení a doškolení 
se přihlašují podle pokynů v pozvánce. 

 

 

 

 

mailto:info@prazskypinec.cz
mailto:v.drozda@volny.cz
mailto:petr.bohumsky@ping-pong.cz
mailto:zbynek.spacek@ping-pong.cz
mailto:helena.houdkova@ping-pong.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

5. Tabulka postupů a sestupů 

Jelikož ze 3. lig sestupuje do divize PSST pouze družstvo TJ Sokol Michle A, platí níže uvedená 
varianta postupů a sestupů, která je zavedena i ve STISu. V soutěžích žen bude varianta postupů a 
sestupů známá až po skončení kvalifikace o 2. ligu žen. 

3. liga divize 1. třída 2. třída 3. třída 4. třída 5. třída 6. třída 7. tř. 

S P S P S P S P S P S P S P S P 

1 1 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

6. Odklady utkání ve 21. a 22. kole soutěžích PSST 

STK PSST chce předejít případnému navýšení kontumací v posledních kolech, proto budou povoleny 
odklady utkání i v těchto kolech v případě, že obě družstva, kterých se odklad týká, již nemohou 
změnit své postavení s ohledem na změnu týmů na postupové nebo sestupové pozici. V případě 
žádosti o odklad u družstev, která o postup nebo sestup stále bojují, bude STK PSST vyžadovat i 
souhlas s odkladem od všech dalších družstev dotčených v boji o postup resp. sestup v dané soutěži. 

 
V Praze dne 23. 3. 2023  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

mailto:info@prazskypinec.cz

